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Winemakers’ Selection 2021 

Суво бело вино, добиено со фузија на внимателно одбрани сорти на грозје  

од сопствените насади на винаријата Камник: Viognier (31%), Greco di Tufo  

(37%)  и Chardonnay (26%). Виното се одликува со кристална бистрина и  

сламесто жолта боја. Аромата е комплексна, преовладуваат тропски овошја 

надополнети со ароми на жолти цветови. Вкусот е полн, избалансиран, со  

хармонична свежина и изразена минералност. 

Препорачуваме ова вино да се консумира на температура од  7 - 10 ̊С,  

како аперитив, во комбинација со лесни предјадења и медитеранска 

храна.   

Алкохол :   13.5 % Vol .  Полнето : Јуни 2022


